
Aafod Import ApS

 

 

Snedkervej 4

4600  Køge

11901646

0

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time 15 min.10-08-2021

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.shop.aafod.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Emballage m.v.: Kontrolleret stikprøvevis sporbarheden i form
af faktura et led tilbage og et led frem for PP plastkurv. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret testrapport/baggrundsdokumentation for PP
plastkurv. Kontrolleret at produktet er i henhold til forordning
1935/2004 samt total migration, specifik migration af ftalater
og migration af tung metaller i henhold til forordning 10/2011.
Virksomheden har mundtligt redegjort for, hvordan de sikrer at
fremstillingsvirksomheden i 3. land lever op til kravene om God
Fremstillingsmæssig Praksis (GMP) i henhold til forordningen
2023/2006. Virksomheden oplyser, at de foretager audit hos
fremstillingsvirksomheden.

Leverandøren erklærer, at der ikke er tilsat dual use og ulovlige
stoffer som fremgår i EU vejledningen for plast i materialet.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Virksomheden er blevet vejledt om at henvise til
plasttypen i deres overenstemmelseserklæring. På
leverandørens testrapport fremgår det at produktet er
fremstillet af polypropylen (PP).


